
Z obsahu čísla
Večeře bez jídla. jg| 
Kdy nahradíme 
skutečné dobroty 
virtuálními?
I obyčejná voda 
z vodovodu může chutnat 
jako skvělý koktejl.

ep Příběhy slavných 
m kostýmů
Kleopatra trpí ve zlatě, 
bikiny odstartují šílenství!

Tajemství _ i /л 
Kristovy trnové Um® 
koruny
Jeden z trnů je dlouhá 
léta součástí české 
královské koruny.

A A Fascinující 
č&éMi chobotnice:
Tři srdce a devět 
mozků!
Malinká chobotnička má 
tak účinný jed, že zabije 
25 lidí naráz.

10 věcí, které A A 
jste nevěděli AW 
o... Radioaktivitě
Víte, že jednomu z hasičů 
se při černobylské havárii 
změnila barva očí?

Wenzelstein: Prokleté 
sídlo Václava IV.
Před 600 lety Ж Щ 
zemře Václav IV. -CJ 
na hradě, ze kterého chtěl 
mít svůj Karlštejn.

Mariánský příkop: 
Výprava na nejhlubší 
místo planety lil fii
Podívali se sem wf2> 
pouze 4 lidé, mezi nimi 
hollywoodský režisér.

Šokující noční můra: 5 slavných O "7 
a bohatých, kterým unesli dítě О Я
Za Greenlease juniora si únosci vyžádají rekordní 
sumu 13500000 korun!

Rodinný portrét 
i lidské ostatky:
11 nejpodivnějších 
věcí na Měsíci!
Na lunárním Jj Jj 
povrchu je
i první muzeum umění 
mimo Zemi.

5x hororové 
pohřbení 
zaživa
Rozdrá
sané 
rubáše, 
zkrvavené 
obličeje


